
Úterý - 13.07.2021
24/20/21 PÁTEK - 20.09.202411/2024 

V DNEŠNÍM VYDÁNÍ:

• NOVÝ KATALOG PORTA 

VYDÁNÍ 2024/2025

• NOVÉ VÝROBKY

• STAŽENO Z PRODEJE

NOVÝ KATALOG PORTA VYDÁNÍ 2024/2025

Rádi bychom vám oznámili, že od 20.09.2024

začínáme distribuovat nový KATALOG PORTA 

VYDÁNÍ 2024/2025. Najdete v něm

mnohonovineka zajímavých akcí na výrobky a 

služby..

STÁHNOUT KATALOG PDF

STÁHNOUT KATALOG 
PDF

https://chmura.porta.com.pl:5001/sharing/wyrha391V
https://chmura.porta.com.pl:5001/sharing/wyrha391V


NOVINKY V NABÍDCE PORTA

Všechny nové produkty jsou dostupné v programu ORDERS od 1 července 2024.

ROZŠÍŘENÍ NABÍDKY - REVERZNÍ POLODRÁŽKA 
VE VÍCE NEŽ 20 NOVÝCH KOLEKCÍCH PORTA

S potěšením oznamujeme, že představujeme možnost objednání dveří 

s reverzním polodrážkou pro více než 20 kolekcí PORTA, u nichž tato možnost 

dříve nebyla k dispozici.

PORTA INSPIRE
PORTA KONCEPT
PORTA VERTE PREMIUM
PORTA BALANCE
PORTA HARMONY
PORTA FACTOR
PORTA LOFT
PORTA FOCUS
PORTA LEVEL
PORTA LINE
PORTA RESIST
PORTA UNI KOLOR MODERN 
PORTA CPL
4 ŽIVLY A/AIR
4 ŽIVLY V/VODA
4 ŽIVLY E/EARTH
NATURA VECTOR
NATURA LOFT
NATURA KONCEPT
CORDOBA
MADRYT
SEVILLA
NATURA SPACE

Reverzní polodrážka je to perfektní řešeníkterý splňuje požadavky na estetiku i 

funkčnost. Díky této možnosti vypadají všechny dveře – ty otevírající se dovnitř i 

ty, které se otevírají ven – stejně, když jsou zavřené. Další výhodou dveří s 

reverzní polodrážkou je ukrytí jich ve chvíli, když jsou zavřené, tzv. skryté závěsy. 

NYNÍ BUDE V KOLEKCÍCH K DISPOZICI I VARIANTA S REVERZNÍ 
POLODRÁŽKOU:

Skrytý 3D závěs

Zárubně křídla v 
jedné rovině se 
zárubní.



Kašmír - WCA 

Nová barva Kašmír ze skupiny lak UV Premium Plus nabízíme bez příplatku 

UV lak Premium Plus White – BEZ PŘÍPLATKU.

KAŠMÍROVÁ BARVA BUDE K DISPOZICI V KOLEKCÍCH:

• PORTA GRANDE
• PORTA DUO
• PORTA VECTOR PREMIUM
• PORTA ART DECO
• PORTA OSLO
• PORTA DESIRE

Vzorky nové barvy jsou nyní k dispozici v programu ORDERS na marketingovém 
panelu.

* Barva UV laku Prémium Plus Kašmír se liší od barvylakovaného laminátu Matt Kašmír

NOVÁ BARVA KAŠMÍR V NABÍDCE LAKŮ PORTA 

Do naší nabídky jsme přidali novou barvu Kašmír, oblíbenou v interiérovém 

designu a aranžmá: lAK UV Premium Plus. 

Připomínáme, že se jedná o nejodolnější typ laku v nabídce PORTA. 

Barva podobná NCS S2002-Y50R *

ODOLNÁ 
BARVA

ODOLNÉ 
PROVEDENÍ

SATÉNOVÁ 
HLADKOST

NOVINKA



PORTA GRANDE, NATURA GRANDE  
NOVÉPRODUKTY – BARVA, SKLO, PANEL

PORTA GRANDE, model A.1, lak UV Premium Plus Kašmír, rýhované sklo, klika Azura Gold

Kašmír

v PORTA GRANDE :

nová barva Kašmírkterá bude k dispozici v ceně 

      Bílý lak UV Premium Plus. 

v modelu A.0 jako novýstandard, 

      dvakrát silnější panel (12 mm)

v PORTA GRANDE a NATURA GRANDE představujeme:

jako nový standard matné, bezpečné lepené sklo 6 mm 

u všech modelů, BEZ PŘÍPLATKU, 

6 mm čiré tvrzené sklo jako nová varianta 

     pro všechny modely BEZ PŘÍPLATKU 

6mm tvrzené rýhované sklo jako nová varianta 

 v modelu A.1 možnost za příplatek

NOVINKA



Do kolekce PORTA ART DECO přidáváme 3 nové dekory frézování - modely: 5, 6, 7.

Nabídku rozšiřujeme o novounovou barvou Kašmír, která bude k dispozici bez 

příplatku.

PORTA ART DECO - NOVÉ MODELY A NOVÁ BARVA

PORTA ART DECO
model 5

PORTA ART DECO
model 6

PORTA ART DECO
model 7

Kašmír

Detail frézování PORTA ART DECO, model 

1,5,6,7

Nová barva Kašmír, lak UV Premium Plus

ODOLNÁ 
BARVA

NOVINKA NOVINKA NOVINKA

NOVINKA



V kolekci PORTA DUO představujeme nové možnosti: 

• lakovaný panel, přidáváme nové barevné varianty: Kašmírová a Šedá

• dýhovaný panel, přidáváme barvy: Světlý Dub, Stříbrný Dub, 

    Anglický Dub Hamilton, Matný Dub, Tmavý Matný Dub

PORTA DUO - NOVÉ BARVY PANELŮ

PORTA DUO, model 4.0, Kašmír, lak UV Premium Plus Kašmír, s panelem Matný Dub, klika FIORO černá

* Stahujemebarvy: 
   Skandinávský Buk, Hnědý Dub, Černý, Tmavý Ořech

*

NOVINKA NOVINKA

Bílá Šedá Kašmír



PORTA LOFT STEEL - NOVÉ BARVY, NOVÉ SKLO

PORTA LOFT STEEL, 
model 1, 
Bílá struktura (RAL 9003), 
kouřové sklo

PORTA LOFT STEEL, 
model 2,
Šampaňská (RAL 1035), 
rýhované sklo

Kouřové grafitové skloRýhované sklo

• nové sklo – kouřový grafit a rýhované 
sklo, varianta za příplatek 

U všech 3 modelů budou k dispozici nové barvy a sklo (tloušťka 6 mm).

Bílá struktura Šampaňská

PORTA LOFT STEEL, model 2, Šampaňská (RAL 1035), rýhované sklo

Do kolekce PORTA LOFT STEEL přidáváme:

jako novou variantu BEZ PŘÍPLATKU - nové barvy 

• Bílá struktura (RAL 9003) 

• Šampaňská (RAL 1035) 

NOVINKANOVINKA

NOVINKA NOVINKA



Do zárubně PORTA LEVEL zavádíme dva nové dekory panelů s frézováním 

určené pro kolekci 4 Živly W/WATER. 

ZÁRUBEŇ PORTA LEVEL – NOVÉ PANELY

Panely budou k dispozici v:

20 cm, 100 cm.

Obě varianty frézování jsou volitelné 

k dispozici BEZ PŘÍPLATKU. 

PORTA 4 ŽIVLY W/WATER, model W.2, Bílý lak UV Premium Plus, zárubeň PORTA Level, klika Maxima

Možnost svépomocného 
zkrácení na požadovanou 
výšku.

panel 100 cmpanel 20 cm



Prosklení, které bylo dosud k dispozici pouze v barvě PORTA VERTE HOME BLACK, 

bude nyní k dispozici také v barvě PORTA VERTE HOME:

•  pro model B, průhledné sklo a bezbarvý lak

•  v modelech L, N čiré sklo

Možnost k dispozici ve všech barvách.

PORTA VERTE HOME - NOVÉ VARIANTYN

PORTA VERTE HOME, 
model B.5,
průhledné lakované sklo

PORTA VERTE HOME, 
model L.3, L.4, N.2, N.3
průhledné sklo

NOVINKA



AKUSTICKÝ BALÍČEKN



Do naší nabídky zařazujeme nové modely klik 
v nových, atraktivních barvách:

FIUMO v barvách: černá, stříbrná matná, zlatá matná

ELEGANTO v barvách: černá, bílá, matná stříbrná, matná zlatá

FIORO v barvách černá, bílá, stříbrná lesklá, zlatá matná, 

      zlatý lesk, nová barva - gunmetal

SIMPLO v barvách černá, bílá, stříbrná matná

LAGO v těchto barvách: černá, stříbrná lesklá, zlatá matná, zlatá 

lesklá, nová barva - gunmetal

a nové kliky dveří z nerezové oceli:

EDEL (bez ppož vlastností)

MAGNA

TURO

KLIKY – NEW LINE – KUPUJTE VÝHODNĚ JAKO KOMPLETN

Prezentujeme novou řadu klik NEW LINE, která nahradí kliky vyřazené z nabídky. Nová řada klik a 

příslušenství je prezentována novým, funkčnějším a vizuálně přitažlivějším způsobem. Zákazník si tak 

může snadno vybrat kliky podle stylu nebo ceny.

Představujeme nové kolekce klik s jejich uspořádáním, rozdělené do řad:

ZÁKLADNÍ - LEVNÉ A OBLÍBENÉ MODELY

TREND - RYCHLÝ VÝBĚR MÓDNÍCH TVARŮ A BAREV

KLASSIC - NADČASOVÉ A ELEGANTNÍ DETAILY

GEOMETRIE - MNOHO MOŽNOSTI V ORIGINÁLNÍCH FORMÁCH

AZURA - SADA DVEŘÍ A NÁBYTKOVÝCH DOPLŇKŮ

NOVINKA



EDEL MAGNA TURO

ELEGANTO

FIUMO

SIMPLO

KOLEKCE KLIK PORTA NEW LINE

LAGO

FIORO
NOVÁ BARVA 

GUNMETAL

NOVÁ BARVA 

GUNMETAL

NOVINKA



PRODUKTY A PŘÍSLUŠENSTVÍ - STAŽENO Z 
NABÍDKY

PRODUKTY STAŽENÉ 12.07.2024 NEBO DOSTUPNÉ DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

PORTA HARMONY modelová skupina C

PORTA INSPIRE modelová skupina B

VERTE PREMIUM modelová skupina B - kolekce k dispozici do konce roku

Modely PORTA FOCUS PREMIUM 4.D, 4E

PORTA LOFT bílá verze

ZÁRUBNĚ MINIMAX (PŘÍRODNÍ. DÝHA) 
- varianta bude i nadále k dispozici v kontraktu

lišty místo prosklení (volitelně u modelu PORTA GRANDE)

Ocelové průchodky - Villadora Retro doplňky

KLIKA TOPAZ

KLIKARUMBA

KLIKANEXT

KLIKAOFFICE

KLIKACUBE 

KLIKAELEGANT 

KLIKADIVA FIT Q

KLIKAMODERN PLUS 

KLIKAACCENT PLUS

KLIKALEA

KLIKALUNA SLIM

KLIKA BELLA SLIM

KLIKARONDA

KLIKASIMPLE

KLIKADIVO FIT

KLIKAAZALIA

KLIKAROYAL

KLIKAOVÁL

KLIKAKVADRAT

Níže je uveden seznam produktů a příslušenství, jejichž prodej byl ukončen. 

PORTA KMI POLAND akciová společnost ul. Szkolna 54, 84-239 Bolszewo, www.portadoors.cz zapsaná u Okresního
soudu Gdańsk-Sever v Gdaňsku, VIII. hospodářské oddělení Národního soudního rejstříku, KRS: 0000 838 758, NIP: 585
000 62 04, REGON: 190542423. Základní kapitál: 126 185 273,00 PLN, plně splaceno.

Radoslaw Jakóbowski /Head of Export 
GSM +48 695 854 601 / radoslaw_jakobowski@porta.com.pl 


	Slajd 1
	Slajd 2
	Slajd 3
	Slajd 4
	Slajd 5
	Slajd 6
	Slajd 7
	Slajd 8
	Slajd 9
	Slajd 10
	Slajd 11
	Slajd 12
	Slajd 13

